1

SECRETARIA DE PORTOS
AGÊNCIA NACIONAL DE TRANSPORTES AQUAVIÁRIOS (ANTAQ)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR E DE
NÍVEL MÉDIO

EDITAL Nº 28 – ANTAQ, DE 4 DE JANEIRO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA AGÊNCIA NACIONAL DE TRANSPORTES AQUAVIÁRIOS, em cumprimento à
decisão proferida nos autos da Ação Ordinária nº 0080599-88.2015.4.01.3700, em andamento na 3ª
Vara Federal da Seção Judiciária do Maranhão, torna público o resultado final na perícia médica do
candidato sub judice que se declarou com deficiência, referente ao concurso para provimento de vagas
em cargos de nível superior e de nível médio.
1 DO RESULTADO FINAL NA PERÍCIA MÉDICA DO CANDIDATO SUB JUDICE QUE SE DECLAROU COM
DEFICIÊNCIA
1.1 Relação final do candidato sub judice qualificado na perícia médica como pessoa com deficiência, na
seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato.
10033081, Fábio André Silva Campos.

MÁRIO POVIA

DIRETOR-GERAL DA AGÊNCIA NACIONAL DE TRANSPORTES AQUAVIÁRIOS